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Das interkulturelle Elternmentorenprogramm im Rhein-Neckar-Kreis 

Kommune Ansprechperson E-Mail Telefon 
Dossenheim Milena Koch milena.koch@dossenheim.de 06221 86 51 31 5 
Eberbach Hartmut Quiring hartmut.quiring@gmx.de 0177 27 85 17 8 
Edingen-Neckarhausen Benjamin Stegmüller schulsozialarbeit@grundschule-edingen.de 06203 80 82 98 
Eppelheim Cagla Meenenga c.meenenga@eppelheim.de 06221 79 41 26 
Heddesheim Diana Kravtsova diana.kravtsova@heddesheim.de 06203 10 12 14 
Hemsbach Beate Adler beate.adler@hemsbach.de 06201 70 79 8 
Ketsch Barbara Schloter Sozialamt@ketsch.de 06202 60 68 16 
Leimen/ Nußloch/ 
Sandhausen Stella Fiebig elternmentoring.lns@gmail.com 0177 95 85 24 6 

Neckargemünd Tsvetomira Rohrer rohrer@neckargemuend.de 06223 80 44 44 
Oftersheim Sevil Becker integration@oftersheim.de 06202 59 71 12 
Walldorf Manfred Bugert Manfred.Bugert@walldorf.de 06227 35 35 05 

Wiesloch Annette Hübner info@annette-huebner.de 0160 85 92 699 
06221 50 28674 
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